TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Moisés José de Andrade, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 27/2013, em favor da empresa:

SIMEX MAQUINAS AGRICOLAS, CNPJ: 00.827.383/0001-76, para Contratação de empresa para

revisão do trator 7630, objeto do Pregão 12/2013, conforme citado no processo de dispensa nº 32/2013.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 29 dias do mês de Novembro de 2013.

Moisés José de Andrade

              Prefeito Municipal